1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.05.2016 №  0673
	Об установлении тарифов на информационные услуги, предоставляемые МУП «Специальное хозяйство»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», решением Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 27.03.2014 № 15 «Об утверждении порядка установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями»
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить тарифы на информационные услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области «Специальное хозяйство» (далее - МУП «Специальное хозяйство») согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья», разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.Н. Карабанова.
Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

В.С. Макаров
Отп.1 экз. в дело

                              Разослать: КЭРиТ, МУПу
 Н.Н. Зайцева

тел. 7-17-20

«___»_________ 2016 г.

ВИЗЫ:

В.Н. Карабанов            _____________________          «___»____ 2016 г.

Л.А. Смирнова
____________________

«___»____ 2016 г.

Н.Н. Ажигин

____________________

«___»____ 2016 г.

2
Приложение
к постановлению Администрации

 муниципального образования

 «Ярцевский район»
Смоленской области

                                      от 20.05.2016  № 0673
Стоимость
тарифов на информационные услуги, предоставляемые
МУП «Специальное хозяйство»
	№ п/п
	Наименование услуги

	Единица измерения
	Стоимость

(без НДС),  руб.

	1.
	Стоимость информационной услуги по предоставлению сведений из поквартирной карты о движении (регистрации и снятии с регистрационного учета) граждан в квартире (для юридических лиц)
	1 адрес
	25

	2.
	Стоимость информационной услуги о регистрации граждан по месту жительства (для юридических лиц)
	1 справка
	40

Исп. Н.Н. Зайцева